2

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH BÌNH ĐỊNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/TB-CĐVC
	          Bình Định, ngày 16 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch phúc tra đánh giá, phân loại công đoàn cơ sở năm 2020

Thực hiện công văn số 46/CĐVC ngày 12 tháng 10 năm 2020 của Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh về việc hướng dẫn tổng kết hoạt động công đoàn, đánh giá phân loại công đoàn năm 2020, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh thông báo lịch phúc tra, đề nghị  các công đoàn cơ sở chuẩn bị nội dung như sau:

1. Nội dung kiểm tra

- Kết quả thực hiện công tác công đoàn năm 2020, dự kiến chương trình công tác năm 2021.

- Kết quả công tác kiểm tra, giám sát và  hoạt động của Ủy ban kiểm tra Công đoàn.

- Việc xây dựng và thực hiện chương trình công tác, kế hoạch thực hiện nghị quyết đại hội công đoàn các cấp.
- Kết quả phân loại đoàn viên, tổ công đoàn, công đoàn bộ phận, công đoàn cơ sở thành viên và kết quả tự chấm điểm của đơn vị năm 2020.

- Công tác quản lý, sử dụng tài chính công đoàn.
- Công tác lưu trữ văn bản.

2. Hồ sơ chuẩn bị kiểm tra

- Báo cáo tổng kết hoạt động công đoàn năm 2020 và dự kiến phương hướng nhiệm vụ 2021.

- Bảng chấm điểm phân loại CĐCS (Lưu ý:Bảng chấm điểm có phân tích, giải trình điểm đạt được, điểm trừ theo các tiêu chí. Nêu rõ nội dung được thưởng và điểm thưởng).

- Báo cáo kết quả hoạt động UBKT năm 2020 và dự kiến chương trình công tác năm 2021 (nếu có UBKT).

- Báo cáo kết quả hoạt động nữ công (nếu có Ban Nữ công).

- Báo cáo thống kê kết quả chấm điểm phân loại CĐCS thành viên, CĐBP, tổ công đoàn (nếu có).

-  Các biểu số liệu kèm theo.

- Sổ công văn đi, công văn đến, sổ ghi biên bản các cuộc họp BCH, BTV, UBKT, BNC.

- Các hồ sơ chứng từ, sổ sách tài chính công đoàn.
- Các loại quy chế làm việc (Quy chế dân chủ ở cơ sở, quy chế phối hợp giữa BCH công đoàn với thủ trưởng đơn vị, quy chế hoạt động của BCH, UBKT, quy chế chi tiêu nội bộ), các chương trình, kế hoạch thực hiện nghị quyết của Đại hội công đoàn các cấp; hệ thống văn bản chỉ đạo của đơn vị để thực hiện chủ trương của cấp trên.

3. Thành phần làm việc

* Đoàn kiểm tra của CĐVC tỉnh: Ban Thường vụ CĐVC tỉnh sẽ thành lập đoàn phúc tra có các thành phần gồm: Thường trực CĐVC tỉnh, Ban Thường vụ, Ủy ban kiểm tra của CĐVC tỉnh.

* Thành phần đơn vị kiểm tra: Chủ tịch hoặc Phó chủ tịch; phụ trách công tác kiểm tra; phụ trách tài chính công đoàn.

4. Thời gian: Có danh sách kiểm tra kèm theo.
5. Địa điểm: Văn phòng Công đoàn Viên chức tỉnh Bình Định

                 (Số 686 Trần Hưng Đạo, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định)

Nhận được thông báo này, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các công đoàn cơ sở nghiêm túc thực hiện đảm bảo các nội dung quy định.

  Nơi nhận:

                                     TM. BAN THƯỜNG VỤ

- CĐCS trực thuộc;

                             CHỦ TỊCH

- Lưu VP-CĐVC.

(Đã ký)
                  Nguyễn Thị Phương Loan

DANH SÁCH
Phúc tra kết quả hoạt động công đoàn năm 2020
(Kèm theo Thông báo số 03/TB-CĐVC ngày 16/10/2020  của BTV - CĐVC tỉnh)

	STT
	Đơn vị
	Thời gian

	1
	CĐCS Bảo hiểm Xã hội tỉnh Bình Định
	7h15, sáng ngày 2/11/2020

	2
	CĐCS Hội chữ thập đỏ Bình Định
	8h30, sáng ngày 2/11/2020

	3
	CĐCS Báo Bình Định
	9h45, sáng ngày 2/11/2020

	4
	CĐCS Phân viện điều tra quy hoạch rừng Nam Trung bộ và Tây nguyên
	13h45, chiều ngày 2/11/2020

	5
	CĐCS Cục Thống kê tỉnh Bình Định
	15h00, chiều ngày 2/11/2020

	6
	CĐCS Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Bình Định
	16h00, chiều ngày 2/11/2020

	7
	CĐCS Văn phòng UBND tỉnh Bình Định
	7h15, sáng ngày 3/11/2020

	8
	CĐCS Đảng ủy khối các Doanh nghiệp Bình Định
	8h30, sáng ngày 3/11/2020

	9
	CĐCS Hội Nông dân Việt Nam tỉnh Bình Định
	9h45, sáng ngày 3/11/2020

	10
	CĐCS Cục dự trữ Nhà nước khu vực Nghĩa Bình
	13h45, chiều ngày 3/11/2020

	11
	CĐCS Thanh tra tỉnh Bình Định
	15h00, chiều ngày 3/11/2020

	12
	CĐCS Liên minh các Hợp tác xã tỉnh Bình Định
	16h00, chiều ngày 3/11/2020

	13
	CĐCS Sở Lao động, TB và xã hội Bình Định
	7h15, sáng ngày 4/11/2020

	14
	CĐCS Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh Bình Định
	8h30, sáng ngày 4/11/2020

	15
	CĐCS Sở Tài nguyên và môi trường Bình Định
	9h45, sáng ngày 4/11/2020

	16
	CĐCS Kho bạc Nhà nước tỉnh Bình Định
	13h45, chiều ngày 4/11/2020

	17
	CĐCS Cục quản lý thị trường Bình Định
	15h00, chiều ngày 4/11/2020

	18
	CĐCS Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình NN và PTNT Bình Định
	7h15, sáng ngày 5/11/2020

	19
	CĐCS Ban Tổ chức Tỉnh ủy Bình Định
	8h30, sáng ngày 5/11/2020

	20
	CĐCS Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Định
	9h45, sáng ngày 5/11/2020

	21
	CĐCS Ban Giải phóng mặt bằng Bình Định
	13h45, chiều ngày 5/11/2020

	22
	CĐCS Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định
	15h00, chiều ngày 5/11/2020

	23
	CĐCS Sở xây dựng tỉnh Bình Định
	7h15, sáng ngày 6/11/2020

	24
	CĐCS Ban Nội chính Tỉnh ủy
	8h30, sáng ngày 6/11/2020

	25
	CĐCS Nhà khách Tỉnh ủy Bình Định
	9h45, sáng ngày 6/11/2020

	26
	CĐCS Sở Khoa học và công nghệ Bình Định
	13h45, chiều ngày 6/11/2020

	27
	CĐCS Ban Dân tộc tỉnh Bình Định
	15h00, chiều ngày 6/11/2020

	28
	CĐCS Sở Ngoại vụ Bình Định
	16h00, chiều ngày 6/11/2020

	29
	CĐCS Sở Nội vụ Bình Định
	7h15, sáng ngày 9/11/2020

	30
	CĐCS Ban Dân vận Tỉnh ủy Bình Định
	8h30, sáng ngày 9/11/2020

	31
	CĐCS Ban QLDA giao thông tỉnh Bình Định
	9h45, sáng ngày 9/11/2020

	32
	CĐCS Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp Bình Định
	13h45, chiều ngày 9/11/2020

	33
	CĐCS Bệnh viện CH và PHCN Quy Nhơn
	15h00, chiều ngày 9/11/2020

	34
	CĐCS Cục Hải quan Bình Định
	7h15, sáng ngày 10/11/2020

	35
	CĐCS Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh
	8h30, sáng ngày 10/11/2020

	36
	CĐCS Sở Tư pháp tỉnh Bình Định
	9h45, sáng ngày 10/11/2020

	37
	CĐCS Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định
	13h45, chiều ngày 10/11/2020

	38
	CĐCS Ủy Ban kiểm tra Tỉnh ủy Bình Định
	15h00, chiều ngày 10/11/2020

	39
	CĐCS Chi cục kiểm dịch thực vật vùng 4
	16h00, chiều ngày 10/11/2020

	40
	CĐCS Trường chính trị tỉnh Bình Định
	7h15, sáng ngày 11/11/2020

	41
	CĐCS Ủy Ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bình Định
	8h30, sáng ngày 11/11/2020

	42
	CĐCS Văn phòng HĐND tỉnh Bình Định
	9h45, sáng ngày 11/11/2020

	43
	CĐCS Sở Thông tin truyền thông Bình Định
	13h45, chiều ngày 11/11/2020

	44
	CĐCS Quỹ Đầu tư phát triển Bình Định
	15h00, chiều ngày 11/11/2020

	45
	CĐCS Liên hiệp các hội KH & Kỹ thuật Bình Định
	16h00, chiều ngày 11/11/2020

	46
	CĐCS Sở Công thương Bình Định
	7h15, sáng ngày 12/11/2020

	47
	CĐCS Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh Bình Định
	8h30, sáng ngày 12/11/2020

	48
	CĐCS Sở giao thông vận tải Bình Định
	9h45, sáng ngày 12/11/2020

	49
	CĐCS Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Bình Định
	13h45, chiều ngày 12/11/2020

	50
	CĐCS Đài phát thanh truyền hình Bình Định
	15h00, chiều ngày 12/11/2020

	51
	CĐCS Văn phòng Tỉnh ủy Bình Định
	16h00, chiều ngày 12/11/2020

	52
	CĐCS Viện nghiên cứu PT KT-XH Bình Định
	7h15, sáng ngày 13/11/2020

	53
	CĐCS Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Bình Định
	8h30, sáng ngày 13/11/2020

	54
	CĐCS Sở Tài chính tỉnh Bình Định
	9h45, sáng ngày 13/11/2020

	55
	CĐCS Trường Cao đẳng KTCN Quy Nhơn
	13h45, chiều ngày 13/11/2020

	56
	CĐCS Tỉnh đoàn Bình Định
	15h00, chiều ngày 13/11/2020

PAGE
3